
wiadomości

Aukcja charytatywna na rzecz Ukrainy 
Data publikacji: 24.08.2022 9:30

Podczas trwania tegorocznych wakacji (24.06. – 28.08.) Galeria Bielska BWA organizuje 5. Bielski
Festiwal Sztuk Wizualnych. Artyści uczestniczący w 5. Bielskim Festiwalu sztuk Wizualnych ofiarowali
prace, które zostaną zlicytowane podczas finisażu wystawy – 28 sierpnia 2022. Całkowity dochód
zostanie przekazany organizacjom prowadzącym działania pomocowe w Ukrainie.

5. Bielski Festiwal Sztuk Wizualnych 2022, Galeria Bielska BWA, fragment ekspozycji, fot. Krzysztof Morcinek

Tegoroczna prezentacja twórczości bielskiego środowiska plastycznego odbywa się w przełomowych, kryzysowych czasach, do
których odnoszą się także artyści.

Organizatorzy Bielskiego Festiwalu nie formułowali tematu, który narzucałby konieczność dostosowania treści dzieła czy tytułu
do danej idei. Uczestnicy mieli możliwość przedstawienia jednej pracy i do autora należała decyzja, którą – spośród prac
powstałych na przestrzeni czterech ostatnich lat – wybrać.

- Cztery lata minęły od ostatniego przeglądu twórczości artystek i artystów związanych z Bielskiem-Białą. Między
rokiem 2018 a 2022 wydarzyło się tak wiele w historii świata, że te i tamte czasy wydaje się dzielić przepaść: wtedy
jeszcze nie wiedzieliśmy, co znaczą słowa pandemia i wojna – przekazała Agata Smalcerz, kurator festiwalu, dyrektor Galerii
Bielskiej BWA.

Galeria Bielska BWA, główny organizator 5. BFSW 2022, zaprosiła do uczestnictwa w festiwalu członków Związku Polskich Artystów
Plastyków Okręgu Bielsko-Biała oraz Okręgu Górskiego Związku Polskich Artystów Fotografików; absolwentki i absolwentów
uczelni artystycznych mieszkających w regionie, a także artystki i artystów tworzących na terenie Bielska-Białej i regionu,
nieposiadających dyplomu uczelni plastycznej.

Prace przeznaczone na licytację można obejrzeć na wystawie przedaukcyjnej, czynnej od 24 czerwca do 28 sierpnia w
podziemiach Willi Sixta przy ul. Adama Mickiewicza 24. Lista prac i reprodukcje prezentowane będą na stronie galerii.

Program aukcji charytatywnej dla Ukrainy

Niedziela, 28 sierpnia 2022:
godz. 16.00, Willa Sixta przy ul. A. Mickiewicza 24  – oprowadzanie kuratorskie po wystawie 5. Bielskiego Festiwalu Sztuk
Wizualnych 2022 
Oprowadza Agata Smalcerz, kuratorka

godz. 17.00, Galeria Bielska BWA ul. 3 Maja – aukcja prac

W imieniu organizatorów oraz artystów zapraszamy osoby zainteresowane współczesną sztuką oraz fotografią do obejrzenia
jeszcze w tym tygodniu prac festiwalowych oraz do udziału w aukcji.
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